TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM GIA LAI
PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Pleiku, ngày    tháng 5 năm 2018
THÔNG BÁO
Về việc nộp hồ sơ xét Tốt nghiệp lần1 năm 2018
Phòng Đào tạo thông báo tới các sinh viên các khóa K34, K35 đã dự thi tốt nghiệp nhưng còn nợ học phần và chưa được công nhận tốt nghiệp các năm trước. Để được xét công nhận tốt nghiệp, sinh viên đã trả nợ xong thì nộp hồ sơ xin xét lại tốt nghiệp gửi về Phòng đào tạo trước ngày 5/6/2018.
Hồ sơ đề nghị xét tốt nghiệp gồm:

1. Đơn xin xét tốt nghiệp (theo mẫu của phòng Đào tạo)

2. Bản kiểm điểm cá nhân có xác nhận của chính quyền địa phương (trong bản kiểm điểm nêu rõ trong thời gian trở về địa phương làm gì? ở đâu? có đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự hay không?)

3. Bản photocopy chứng chỉ Giáo dục quốc phòng

4. Bản photocopy chứng chỉ Giáo dục thể chất

PHÒNG ĐÀO TẠO

ThS. Ngô Võ Thạnh
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Hội đồng xét tốt nghiệp và công nhận tốt nghiệp Trường CĐSP

                 Gia Lai
Tôi tên:
 Nam/Nữ:
 Mã số SV:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:
 Số ĐT :

Hệ đào tạo:
 Ngành học :
Khóa học:

Hộ khẩu thường trú:

Tôi đã dự thi tốt nghiệp ngày ........ tháng ........ năm .........., Kết quả tốt nghiệp như sau :

1.
 Điểm số:

2.
Điểm số:

3.
Điểm số:

Tôi đã trả nợ xong các học phần:

1.
 Mã MH:
 Điểm số:

2.
 Mã MH:
 Điểm số:

3.
 Mã MH:
 Điểm số:

Đến nay, tôi đã tích lũy đủ số học phần qui định cho chương trình, không còn học phần dưới 5; đã có các chứng chỉ giáo dục quốc phòng và giáo dục thể chất; và tôi không đang trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự.

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật. Rất mong Hội đồng xét tốt nghiệp và công nhận tốt nghiệp Trường CĐSP Gia Lai xét tốt nghiệp cho tôi.
Trân trọng cám ơn.

  Gia Lai, ngày . . . tháng . . . năm 2018

Người làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đề nghị xét tốt nghiệp gồm:

1. Đơn xin xét tốt nghiệp (theo mẫu của phòng Đào tạo)

2. Bản kiểm điểm cá nhân có xác nhận của chính quyền địa phương (trong bản kiểm điểm nêu rõ trong thời gian trở về địa phương làm gì? ở đâu? có đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự hay không?)

3. Bản photocopy chứng chỉ Giáo dục quốc phòng

4. Bản photocopy chứng chỉ Giáo dục thể chất